Муниципальное казенное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ»

Администрации городского округа с внутригородским  делением

«город Махачкала»

П Р И К А З

«____» _________ 2024 г.                                                                    № ______

Об утверждении площадок проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в МО «город Махачкала»

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Дагестан от 13 августа 2024 г. № 05-02-779-1/24  п.5.3. «О

проведении школьного, муниципального и регионального этапов

Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2024/2025

учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить площадки проведения проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (местом проведения

муниципального этапа Олимпиады определяется пункт проведения

ГИА, в аудиториях оснащенных системой видеонаблюдения)  в г.

Махачкала в 2024/2025 учебном году согласно приложению к

настоящему приказу.

( приложение № 1);

2. Руководителям образовательных организаций, являющихся

площадками проведения муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников:

2.1. создать условия для обеспечения сохранности и

конфиденциальности олимпиадных заданий муниципального

этапа, а также своевременной доставки олимпиадных материалов

в места проведения муниципального этапа Олимпиады.

2.2.  организовать видеозапись проведения муниципального этапа

ВсОШ и обеспечить сохранность видеозаписей до 15 апреля 2025

года.

3. Методическому отделу ( Абдулжелиловой З. И. ) разместить данный

приказ на сайте МКУ «Управление образования».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя  начальника УО  Багдуеву З.Н.

Заместитель Главы администрации

г. Махачкалы – врио начальника

Управления образования                                                            Э. Раджабова

Ответственные ФИО Подпись

Заместитель  начальника  Багдуева З.Н.

Начальник методического

отдела

Абдулжелилова З.И.

Начальник  отдела

правового обеспечения и

кадровой работы

Габибулаева Э.Р.

Исполнитель Караева С.К.

Приложение № 1

к приказу

МКУ «Управление образования»

«Об утверждении площадок проведения школьного этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году»

от__________№______

Площадки проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

№ Наименован

ие МО

место проведения

МЭ

Предмет ФИО директора контактный

телефон

эл. почта

1 г.Махачкала МБОУ

«Гимназия № 1»

Английски

й язык

Давудов Эмир-

Магомед

Магомедович

89288056444 mbou_gimnaziya_1@e-

dag.ru

2 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 16»

Астрономи

я

Магомедова

Фарида

Алисултановна

89602119535 mbou_sosh16@e-dag.ru

3 г.Махачкала МБОУ

«Гимназия № 56»

Биология Азизова Райсат

Магомедсаидовна

 89285650743 mbou_sosh56@e-dag.ru

4 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 34»

География Магомедов Гаджи

Магомедович

89285738507 mbou_sosh34@e-dag.ru

mailto:mbou_gimnaziya_1@e-dag.ru
mailto:mbou_gimnaziya_1@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh16@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh56@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh34@e-dag.ru

5 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 16»

Информати

ка

Магомедова

Фарида

Алисултановна

89602119535 mbou_sosh16@e-dag.ru

6 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 12»

Искусство

(МХК)

Магомедова

Марьям

Магомедовна

89289774888 mbou_sosh12@e-dag.ru

7 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 14»

Испанский

язык

Багандов

Магомедгазилав

Багандович

89884484856 mbou_sosh14@e-dag.ru

8 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 10»

История Сердеров Рамиз

Мирзегасанович

89282889681 mbou_sosh10@e-dag.ru

9 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 14»

Итальянск

ий язык

Багандов

Магомедгазилав

Багандович

89884484856 mbou_sosh14@e-dag.ru

10 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 14»

Китайский

язык

Багандов

Магомедгазилав

Багандович

89884484856 mbou_sosh14@e-dag.ru

11 г.Махачкала МБОУ

«Гимназия № 28»

Литература Абдуллаева

Гульнара

Гасанбековна

89285115500 mbou_gimnaziya28@e-

dag.ru

mailto:mbou_sosh16@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh12@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh14@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh10@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh14@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh14@e-dag.ru
mailto:mbou_gimnaziya28@e-dag.ru
mailto:mbou_gimnaziya28@e-dag.ru

12 г.Махачкала МБОУ

«Гимназия № 11»

Математик

а

Дибирова Зухра

Яхъяевна

89886959033 mbou_gimnaziya11@e-

dag.ru

13 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 14»

Немецкий

язык

Багандов

Магомедгазилав

Багандович

89884484856 mbou_sosh14@e-dag.ru

14 г.Махачкала МБОУ

«Гимназия № 13»

ОБиЗР Муртазаева

Муминат

Багомедовна

89285441313 mbou_gimnaziya13@e-

dag.ru

15 г.Махачкала МБОУ

«Лицей № 30»

Обществоз

нание

Малиотаки

Светлана

Георгиевна

89064491389 mbou_licey30@e-dag.ru

16 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 59»

Право Врио директора

ТемуркаеваДженет

Бадировна

89886989853 mbou_sosh59@e-dag.ru

17 г.Махачкала МБОУ

«Гимназия № 7»

Русский

язык

Нородинова Зухра

Абдуразаковна

89288767561 mbou_gimnaziya7@e-

dag.ru

18 г.Махачкала МБОУ

«Гимназия № 17»

Физика Бабатова Аида

Нуцаловна

89887839185 mbou_sosh17@e-dag.ru

mailto:mbou_gimnaziya11@e-dag.ru
mailto:mbou_gimnaziya11@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh14@e-dag.ru
mailto:mbou_gimnaziya13@e-dag.ru
mailto:mbou_gimnaziya13@e-dag.ru
mailto:mbou_licey30@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh59@e-dag.ru
mailto:mbou_gimnaziya7@e-dag.ru
mailto:mbou_gimnaziya7@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh17@e-dag.ru

19 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 46»

Физическа

я  культура

Шугаибова

Патимат

Абдурахмановна

89034800098 mbou_sosh46@e-dag.ru

20 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 14»

Французск

ий язык

Багандов

Магомедгазилав

Багандович

89884484856 mbou_sosh14@e-dag.ru

21 г.Махачкала МБОУ

 «СОШ № 61»

Химия Дибиров Кайтмаз

Омарович

89886989853 mbou_sosh61@e-dag.ru

22 г.Махачкала МБОУ

«Лицей № 9»

Экология Насрулаева

Шамсият Алиевна

89285156769 mbou_licey9@e-dag.ru

23 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 48»

Экономика Амирханова

Раисат

Магомедовна

89064809076 mbou_sosh48@e-dag.ru

24 г.Махачкала МБОУ

«СОШ № 60»

Труд (

технология

)

Ахмедов Иса

Яхьяевич

89634167642 mbou_sosh60@e-dag.ru

mailto:mbou_sosh46@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh14@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh61@e-dag.ru
mailto:mbou_licey9@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh48@e-dag.ru
mailto:mbou_sosh60@e-dag.ru